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İkinci sayısını okuduğunuz Mavi Gezegen'in ilk sayısı okurlarımızdan 
bazı eleştiri ve önerilerle birlikte yaygın bir kabul gördü. Bu olumlu 
kabul hem bizim çalışma azmimizi arttırdı hem de dergiye bol mik
tarda yazı akışı sağladı. Bunun yanısıra bu olumlu tepkiler Mavi 
Gezegen'in popüler yerbilimleri anlamında ülkemizdeki ciddi bir 
boşluğu doldurabileceğini gösterdi. Ayrıca, 17 Ağustos 1999 depre
minden sonra yerbilimcilerin iyi niyetli çabalarına rağmen, medyada 
ortaya çıkan tartışmalar bilim dünyası ile toplum arasındaki 
iletişimin yeterli olmadığım göstermiştir. Bu yetersizliğin gideril
mesinde, bilim dünyası ile toplum arasındaki iletişim köprüsünü 
kuracak olan popüler bilim yayınlarına ihtiyaç olduğu, bir kez daha 
anlaşılmıştır. Bu nedenle topluma anlatılması istenen yerbilimleriyle 
ilgili araştırmalar ve yerbilimlerinin tanıtılması amacıyla hazırlanan 
yazılar için bir platform oluşturabilme çabası içindeyiz.

Bu sayımızda, Yeni bin yılda jeoloji mühendisliği, Modern jeolojinin 
doğuşu. Jeolojinin felsefesini yapmak veya yapamamak, Jeolojik 
uslamlama ve Jeoloji felsefesi başlıklı ilgi çekeceğini düşündüğümüz, 
jeoloji ile sosyal bilimler içerikli yazılara yer verdik. Bu yazıların 
yanısıra, bir doğa harikası olan Geyserlerle ilgili yazı ile Pamuk- 
kale'nin çok farklı bir dille anlatıldığı yazıların ilgiyle okunacağına 
inanıyoruz.

Toplumumuzun 17 Ağustos 1999 depreminden sonra belki de ilk defa 
adını duyduğu zemin sıvılaşmasını kapsamlı ve ilgi çekici biçimde 
anlatan, bir yazı ile 12 Kasım 1999' da Düzce-Kaynaşlı civarında 
meydana gelen depreme ilişkin gözlemleri içeren yazının da 
okurlarımızın dikkatini çekeceğini düşünüyoruz. Ayrıca, İstanbul 
Boğazı, Kil minerallerinin ilginç dünyası, Gondwana ve Memeli fo
silleri ile ilgili klasik tarzdaki değerlendirmelerden farklı biçimde 
yazılmış yazılar ile, depremle ilgili Türkçe web sayfalarının 
tanıtıldığı, İnternette sörf köşemiz de bu sayımızda yer almaktadır. 
Tüm bu yazıların yanısıra, birinci sayıda yayınlanan üç yazıya ilişkin 
eleştiri ve yeni açılımlar getiren iki yeni yazıyı "eleştiri-tartışma" 
bölümünde bulacaksınız.

Derginin finansmanını sağlayan Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim 
Kuruluna, yazılarını ve değerlendirmelerini esirgemeyerek katkıda 
bulunan tüm araştırmacılara sonsuz teşekkürü borç biliyoruz.
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